PREFE I TURA DE

NOVO ORIENTE V  t

OFICIO N° 18.03.2025,01

A Sra. Barbara Conceição Coutinho Sales,

Ordenadora de despesas da Secretária de Saúde da Prefeitura Municipal de
Independência- Ceará.

ASSUNTO: Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços n^ 08.012/2024.

Em resposta ao oficio, emitido em 17 de março de 2025, Ordenadora de despesas da

Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de Independência, servimo-nos do

presente expediente para informar que AUTORIZAMOS as unidades

administrativas requisitante a utilizar as Atas de Registros de Preços n°

202501230003, 202501230004, N° 202501230006, 202501230007, derivado

do PREGÃO ELETRÔNICO 08.012/2024, cujo o objeto é REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E MATERIAL
ODONTOLÒGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVO ORIENTE, na
condição de interessa para adesão.

Fico à disposição de Vossa Excelência para esclarecimentos adicionais, ao tempo que

renovo votos de estima consideração.

Cordialmente,

Paula de Vascí

Secretán

Novo Oriente, 18 de março de 2025.

Ãiicelos Piiilieiro
i de Saúde

Rua Deocieciano Aragão, 15 - Centro CEP 63.740 000 - Novo Oriente - Ceará

CNPJ: 07.982.010/0001 19-CGF: 06.920.311-3

e-mail; prefeitura!®novooriente.ce.gov.br